
c_. 
2. Zhotovitel 

S m l  o  u  v  a .  

o provádění servisu zdvihacích zařízení 

č. 12-617-97 

uzavřená podle zákona 8, 513/1991 Sb.ve znění pozdějších dodatků 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednavatel: Město Plzeň — Magistrát města Plzně 

Škroupova 5, 306 32 Plzeň IČO : 075370 DIČO: 138-00075370 

Bankovní spojení: KB Plzeň—město, 

č.ú. 1120-311/0100 

Zastoupený: pověřeným vedoucím odboru vnitřních věcí 

Magistrátu města Plzně p. Eomanem Císařem 

D.S.D. MET spol. s r.o. se sídlem Karlova ií. 5, 

301 21 Plzeň 

IČO : 64835219 DIČO: 138-64835219 

Bankovní spojení:Československá obchodní banka, 

a.s. Plzeň 

£.ú.:

 8010-0004

240503/0300 

Zastoupený statutárním zástupcem: 

Libor Silovský — jednatel 

Pověřený pracovník:Jindřich Eottenborn - vedoucí 

provozu 

Tel.: 019/7226804  



2 

 

  

 

 

II. 
Předmět plnění 

2.1. Předmětem plněni je zajištění a provádění servistní Činnosti na zdvihacích 

zařízeních (výtahy) uvedených v příl. č. 1. této smlouvy. Jedná se o veškeré 

úkony, které podle právních i bezpečnostních předpisů jsou nutné k 

bezpečnému provozu výtahu, jmenovitě předepsané novelizovanou normou ČSN 

274002 vyhláškou 19/79 Sb. a závazně specifikované objednavatelem v odstavci 

2.2. až 2.6., přičemž obě smluvní strany tuto skutečnost stvrzují svými 

podpisy na poslední straně této smlouvy. 

2.2. Revize výtahu podle CSN 274002 

2.3. Revizní zkouška 

2.4. Mazání výtahu podle mazacího plánu 

2.5. Opravy po revizích v předepsaných termínech 

2.6. Provozní a havarijní opravy — nástup v rozmezí 4 — 24 hod., pokud není 

dohodnuto jinak + zajištění nepřetržité vyprošťovací služby. 

III. 
Povinnosti objednavatele 

3.1.  Při provozu zdvihacího zařízení řídit se platnou ČSN a vyhláškou 19/79 Sb. 

3.2. Zajistit kompletní technickou dokumentaci, doklad o schvalovacím řízení k 

uvedení zdvihacího zařízení do provozu včetně odstraněných závad. 

3.3. Zajistit kontrolním orgánům i montérům bezproblémový přístup do strojovny, 

jakož i snadnou dostupnost revizní knihy zdvih, zařízení.  



3 

 

3.4. Vyřadit zdvihací zařízeni z provozu, pokud objednavatel tohoto zařízení 

zjistí, že zařízení ohrožuje svým provozem zdraví a bezpečnost. 

IV. 
Povinnosti zhotovitele 

4.1. Zajistit plnění a dodrženi předmětu smlouvy. 

4.2. Dodržovat zásady bezpečnosti práce během oprav. 

4.3. Vyřadit z provozu, ohrožuje-li svým technickým stavem zdraví a Život osob. 

4.4. V dostatečném předstihu upozornit oprávněnou osobu provozovatele (majitele) 

zdvihacího zařízení na nutnost SO, GO, případně rekonstrukce včetně jejího 

následného provedení s ohledem na včasnou výrobu nutných komponentů. 

4.5. Zhotovitel přebírá za sjednané úkony uvedené v této smlouvě v odstavci č. 

II. odpovědnost před orgány IBP a ITI se všemi důsledky včetně finančního 

postihu, pokud se jednoznačně prokáže jeho zaviněni. Pokud objednavatel 

neumožní z jakýchkoliv důvodů (např. organizačních, finančních apod.) 

provedení revizí a revizních zkoušek v termínech určených normou ČSN 

274007, nebo neuhradí fakturu zhotovitele v termínu splatnosti, má se za 

to, že objednavatel nadále přebírá v plném rozsahu odpovědnost za případné 

pokuty ITI- a IBP, udělené za nedodržení termínů revizí a revizních 

zkoušek, přičemž odpovědnost zhotovitele se tímto vylučuje. 

V. 
Základní podmínky 

5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět v rozsahu dohodnutém touto smlouvou servisní 

činnost na zdvihacích zařízeních až do 

 

posledního dne platnosti této smlouvy. 

5.2. Povinnost provádět servis podle této smlouvy se vztahuje na zdvihací 

zařízeni, která jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy věetně intervalů 

provádění prací. 

VI. 
Fakturace a placení 

 



4 

 

6.1. U zdvihacích zařízení nezařazených do paušální sazby se opravy účtují podle 

podnikového ceníku platného v době prováděných prací, přičemž tato cena je 

cena smluvní. Pokud nejsou práce obsažené v podnikovém ceníku, bude účtována 

smluvní cena, která je  ......... 160, —. . . Kč/hod. + materiál + 

dopravné + DPH. 

6.2. Faktury za opravy nebo za jiné sjednané práce se vystavují po ukončení díla, 

případně měsíční zálohové faktury. 

6.3. Objednavatel bere na vědomí a svým podpisem na této smlouvě potvrzuje, že 

cena za prováděné práce bude upravována ve smyslu vyhlášené míry inflace 

Českým statistickým úřadem za uplynulý rok. Cena se bude upravovat poměrným 

koeficientem, přičemž tato cena bude platná pro následující rok. 

Zároveň objednavatel souhlasí, že po vzájemné dohodě může být cena, 

stanovená touto smlouvou, upravena zhotovitelem zejména při mimořádných 

změnách ceny pohonných hmot, energií a dalších jiných vlivů. 

  

 



5 

 

PLZEŇ 

KLATOVY 

SUŠICE 

FAX - PLZEŇ 

ZÁZNAMNÍK (mimo prac. 

019/7226804-7 

0186/25169 0187/82186 

019/7220053 dobu) 

019/7226804 

VIL 
Ohlašování poruch a prací 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že ohlašování poruch bude provádět ze strany 

objednavatele pouze pověřený pracovník uvedený v této smlouvě, a to takto: 

Pověřený pracovník MMP: p.Janda, p. Hladík, p. Dvořák 

VIII. 
Ostatní ujednání 

8.1. Odpovědnost za vady: 

Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v tomto 

rozsahu: 

a) odpovědnost za vady dodaného zboží od jiných dodavatelů ve smyslu 

ustanovení § 560 a násl. obch. zák. a ve smyslu ustanoveni § 436 a násl. 

obch. zák. a činí 6 měsíců nebo vyznačenou dobu záruky výrobce ode dne 

převzetí díla obj ednavatelem. 

b) odpovědnost za vady provedených montážních prací poskytuje zhotovitel 

v délce .... 6 měsíců. . . . ode dne převzetí díla objednavatelem.



IX. 

6 

 

Zvláštní ujednání - smluvní pokuty 

9.1. Smluvní strany plní dohodnuté povinnosti zásadné dobrovolně, včas a dále dle 

obchodního zákoníku. 

9.2. Objednavatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den 

prodlení po terminu splatnosti. 

9.3. Objednavatel se zavazuje tímto zhotoviteli, že bude dodržovat veškeré 

informace, týkající se této smlouvy a Předmětu plnéní z této smlouvy 

vyplývající, v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu ke thetím osobám. 

9.4. Objednavatel touto smlouvou potvrzuje a bere na védomí, Že v pi^ípadé 

neuhrazeni dlužné částky za provedené práce zaniká odpovědnost zhotovitele 

pi^ed kontrolními orgány (ITI, IBP) za následné neprovedené prohlídky VT, 

revize a revizní zkouéky. 

9.5. Zhotovitel poskytne objednavateli slevu ve výéi ...3 % z ceny za provedenou 

práci, pokud nedodrží předem dohodnutý termín dokončení opravy. 

X. 
Doba platnosti smlouvy 

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž výpovédní doba je 2 

mésíce podaná kteroukoliv ze smluvních stran nebo na základé oboustranné 

dohody ke stanovenému datu. Výpovéď musí být dána písemné a doručena druhé 

smluvní strané. Doba výpovédi se počítá od prvního dne následujícího 

mésíce. 

  

 



7 

 

 

 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

11.1.  Tato smlouva nabývá. platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

11.2.  Tato smlouva může být měněna a doplříována pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených oběma stranami. 

11.3.Obě strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 

za jednostranně nevýhodných podmínek, což obě strany stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

Tato smlouva se netýká středních a generálních oprav. 

V Plzni dne 22. 1. 1997 

 

Příloha: č. 1 - specifikace zdvihacích zařízení



 

DSD MET s«r»o< 

VÍTAHY 

Kollárova 32 
301 21 Plzeň 

Příloha S. 1 k HS 2, 
12-617-57 

Seznam výtahů v provozu ku dni 

Provozovatel-majitel výtahů: Plzeň-Magistrát města 
Plzně 

Škroupova 5, 306 32 Plzeň 

 

 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Pořad. 
číslo 

Místo výtahu - adresa číslo výtahu Typ Nosnost 
Stanice 
nástupišt
ě 

Dozorce 

1 Škroupova .5,Magistrát 962 ■ E ^ 12x160'■ 5x2 p.strizel,Fldler 

2 Kopeckého sady 11,Magistrát (1544—2—1S0) 2948 A10 320 kg 1 6 p.Skála,Kohout 

3 

A jf. 1 n . ■'/ 1
u 

Kopeckého sady 11,Magistrát 
(2523-2-071) 

2947 . D2 i 1 25b kg 2 

s 

p.skála,Kohout 

4 nám.Republiky 1.vnitroblok (25.8.50101) 4450 / A2N 1000 kg " 2 o.Niedoba 

5 Veléslavínova 19, (v.c.60575/92) 11 4639 A2N - 500 ke 
7
 4' p.Sikyta 

6 

( 
Veleslavínova 19» (1969) ’ , 4185 ^ C 100 kg ' < ' p.Sikyta 

 

 ----------  ------   ------  ----   -----------  

 --  — --------  

    

 

 ------------  --- — 

  

 

 ----  ---   

 

— 

  

  

     

      

       

       

       

 

Vyhotovil:22, 1. 1397 

Datum: Holečková 

Odsouhlasil

: Datu m: 

<JV. 

\ List č«:
 "
* 
A Počet listů:1 


